[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОНИЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015                                                        № 23
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Понизовского
сельского поселения Руднянского
района  Смоленской  области от

29.05.2007года №79
              В соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 решил:

           1.Внести   в решение Совета депутатов  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 29.05.2013года № 79 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» следующие изменения:

-пункт 2 читать в новой редакции

« 2. Утвердить уполномоченных лиц по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  менеджера администрации  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области -Языченкову Галину Николаевну, старшего инспектора администрации  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области- Бахнову Оксану Петровну.
        2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 09.10.2013года №209 «О внесении изменений в решение №79 от 29.05.2007г. ««Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

           3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в соответствии с  Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района  Смоленской  области                          Т.В.Брагина